
 

 

CO MUN E DI  VA LLE DO R IA  

Provinc ia  d i  Sassar i  

UFFICIO SEGRETERIA 

ALLEGATO “A”  

 

TARIFFE PER LA CELEBRAZIONE DEI MATRIMONI CIVILI E PER LA 

COSTITUZIONE DI UNIONI CIVILI  

 

NUBENDI E 

RICHIEDENTI 

UNIONE 

CIVILE 

Sala del Consiglio  Sito: Foce del Coghinas;  

Sito: Loc. San Pietro a Mare 

Sito: Prima Guardia – La 

Ciaccia 

 

DURANTE 
l’ORARIO  

di SERVIZIO  
lunedì - venerdi 

(dalle 11:00 alle 

13:00)  

 martedì- giovedì  
(dalle 16.00 alle 

18:00) 

FUORI 
dall’ORARIO  

di 

SERVIZIO  

 

Sabato  

dalle 

10:00  
alle 12:00  

 

lunedì - venerdi 

(dalle 11:00 alle 13:00) 

e 
Martedì – Giovedi 

(dalle 16.00 alle 18:00) 

Sabato  

dalle 10:00  
alle 12:00  

 

  
Residenti nel  Comune  
(almeno uno dei due 

richiedenti)  e Iscritti 

A.I.R.E 

    

GRATUITO  

  

€ 50,00   

  

€ 100,00  

  
 

€ 100,00  

  
 

 € 150,00  

  
Non residenti nel 

Comune  

  

€ 100,00  

  
€ 150,00  

  
€ 200,00  

  
€ 200,00  

   
€ 250,00  

 Richiedenti la celebrazione di un 

matrimonio civile/costituzione di un 

unione civile presso l’Ufficio di Stato 

Civile (residenti e non)  

  
GRATUITO  

 

 

 


