



COMUNE DI VALLEDORIA

Provincia di Sassari

UFFICIO SEGRETERIA

ALLEGATO “A”

TARIFFE PER LA CELEBRAZIONE DEI MATRIMONI CIVILI E PER LA COSTITUZIONE DI UNIONI CIVILI

NUBENDI E RICHIEDENTI UNIONE CIVILE	Sala del Consiglio			Sito: Foce del Coghinas; Sito: Loc. San Pietro a Mare Sito: Prima Guardia – La Ciaccia	
	DURANTE l'ORARIO di SERVIZIO lunedì - venerdì (dalle 11:00 alle 13:00) martedì- giovedì (dalle 16.00 alle 18:00)	FUORI dall'ORARIO di SERVIZIO	Sabato dalle 10:00 alle 12:00	lunedì - venerdì (dalle 11:00 alle 13:00) e Martedì – Giovedì (dalle 16.00 alle 18:00)	Sabato dalle 10:00 alle 12:00
Residenti nel Comune (almeno uno dei due richiedenti) e Iscritti A.I.R.E	GRATUITO	€ 50,00	€ 100,00	€ 100,00	€ 150,00
Non residenti nel Comune	€ 100,00	€ 150,00	€ 200,00	€ 200,00	€ 250,00
Richiedenti la celebrazione di un matrimonio civile/costituzione di un unione civile presso l’Ufficio di Stato Civile (residenti e non)		GRATUITO			